
Na temelju članka 42. stavka 1. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ broj 115/16, 

101/17, 114/22, 114/23 i 152/24) i članka 32. Statuta Općine Matulji („Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 38/09, 8/13, 17/ 14, 29/14, 4/15 - pročišćeni tekst, 

39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23) Općinsko vijeće Općine Matulji na sjednici održanoj dana 

20.02.2025. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O POREZIMA OPĆINE MATULJI 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o porezima Općine Matulji („Narodne novine“ broj 151/22 i „Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ 43/22 i 46/23) u članku 2. točka 2. mijenja se i glasi:  

 

„porez na nekretnine“.   

 

Članak 2. 

 

Naslov iznad članka 6. mijenja se i glasi:  

 

„IV. POREZ NA NEKRETNINE“. 

 

 

Članak 3. 

 

Članak 6. mijenja se i glasi: 

 

„(1) Visina poreza na nekretnine na području Općine Matulji iznosi 4,00 eura/m2 korisne 

površine nekretnine. 

(2) Od obveze plaćanja poreza na nekretnine oslobađaju se socijalno ugrožene osobe koje su 

korisnici zajamčene minimalne naknade sukladno zakonu kojim se uređuje socijalna skrb.“ 

 

 

Članak 4. 

 

Članak 7. mijenja se i glasi:  

„Poslove u vezi s utvrđivanjem i naplatom poreza na nekretnine obavlja Porezna uprava.“ 

 

 

Članak 5. 

Postupci utvrđivanja i naplate poreza na kuće za odmor koji su započeti po odredbama Odluke 

o porezima Općine Matulji („Narodne novine“ broj 151/22 i „Službene novine Primorsko-

goranske županije“ 43/22 i 46/23) završit će se po odredbama te Odluke. 

 

 

 



 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Općine Matulji“. 

 

 

KLASA: 024-04/25-02/2 

UBROJ: 2170-27-01/1-25-4 

Matulji, 20.02.2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

PREDSJEDNICA 

Iva Letina, v.r. 

 

 


